
Protokoll styrelsemöte Torsåsbygdens biodlarförening    2024-02-25 

 

 

Närvarande; Birgit, Ingmar, Maria, Katarina  

Frånvarande Kicki, Kristofer  

 

➢ Vi gick igenom fg protokoll och tog upp följande punkter från det; 

Lokal - vi säger upp lokalen i maj. Vad det gäller Gunillakroken och Hembygdsföreningen är 

de positiva till att vi kan vara där i stället. Vi kommer fortsätta denna diskussion. 

 

➢ Instagramkonto ordnas av Maria till nästa möte, hon bad oss skicka bilder.  

 

➢ Banner från riksförbundet är kollat av Ingmar, det är bara att hämta från Ingelstorp 

när vi behöver den.  

➢ Beställa broschyrer - Ingmar ska pratat prata med Richard om detta och se om han 

kan ta med sig när han besöker (kommer inte ihåg vad det hette). 

 

➢ Marknadsföra kursen - det gör vi genom Instagram, förslag på ett evenemang på 

biblioteket, samt Våryran. 

 

➢ Biblioteket bestämdes till 24 eller 25 april. Birgit kollar möjligheter för detta.  

 

➢ Våryran -  vi medverkar i Bergkvara 9/5  och Söderåkra 11/5 Maria betalar in 

anmälningsavgift till Bergkvara.  

 

➢ Birgit har material hon får av Lennart om biodling, tar med sig det till nästa gång. Hon 

kollar även med honom om vi kan låna en demonstrationskupa för användning till 

Våryran.  

 

➢ Katti ordnar med Flyer - informationsblad för våra event.  

 

➢ Vi pratade om kupor för uppställning i kommunen och sa att vi skulle avvakta med 

detta en tid. Där kom det också upp en del kring hur vi ska ta hand om det, finns det 

tid, eller har vi fullt upp med våra egna samhällen. Katti mejlar hållbarhet 

samordnaren och tackar för visat intresse och säger att vi återkommer.  

 

➢ Maria tar med medlemsregistret till nästa gång. 

 

➢ Maria och Ingemar var på regions…(kom heller inte  ihåg vad detta var…) där kom 

ett förslag på att vi skulle träffa andra föreningar exempelvis Algutsboda eller 

Vissefjärda. Då kläcktes även idén om att biodlrarkursen kunde vara ambulerande, 

att vi var hemma hos varandra.  

 

➢ Nästkommande möte är 24 mars & 21 april (det sistnämnda tänkte vi vara i lokalen 

och fixa till där)  

 



Vid tangentbord Katarina Björk  

 


